
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001360218

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001360218

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Centro Andaluz de Arte Contemporáneo

NIF: Q9150015G

Dirección web: http://www.caac.es/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avda. de Américo Vespucio, nº 2
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO   DE   LIMPIEZA   Y   JARDINERÍA   EN   EL   CENTRO

DE  CREACIÓN
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000347443
División por lotes: No
Clasificación CPV
77311000-3 - Servicios de mantenimiento de jardines y parques
90919000-2 - Servicios de limpieza de oficinas, escuelas y equipo de oficina
90911200-8 - Servicios de limpieza de edificios
90920000-2 - Servicios de higienización de instalaciones
90922000-6 - Servicios de control de plagas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO   DE   LIMPIEZA   Y   JARDINERÍA   EN   EL   CENTRO
DE  CREACIÓN CONTEMPORÁNEA DE  ANDALUCÍA (C3A)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	269.368,58 €

Importe total (sin IVA): 222.618,66 €

Valor estimado: 489.761,05 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 29/11/2023 13:33:55 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYWVkZWY4ODVkYTEyNTZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001360218

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 27/10/2023

Fecha de formalización: 27/11/2023
Duración del contrato: 24   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000347443
NIF: A27178789
Adjudicatario: 	OHL SERVICIOS INGESAN SA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

182.102,06 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

220.343,49 €

Nº de licitadores presentados: 6
Nº de ofertas electrónicas: 6

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S119, página 374545 (Envío: 20/06/2023 00:00), Publicación:
22/06/2023 00:00). Referencia: 2023/S 119-374545 Tipo: Licitación.Diario Oficial de la Unión Europea nº
S05, página 183693 (Envío: 16/11/2023 00:00), Publicación: 21/11/2023 00:00). Referencia: 2023-183693
Tipo: Formalización.

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 29/11/2023 13:33:55 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYWVkZWY4ODVkYTEyNTZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001360218

Publicaciones relacionadas
	2023-0001327329
2023-0001267938

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 29/11/2023 13:33:55 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYWVkZWY4ODVkYTEyNTZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


